21/06/2018 (Quinta-feira) DOM/ES - Edição N° 1037

www.diariomunicipales.org.br

Página 6

Anual dos municípios de Itaguaçu e de Itarana ao Consór-
cio Público Rio Guandu.

João de Barros Neto

Presidente

Ana Paula Alves Bissoli

Secretária Executiva

RESUMO CONTRATO Nº 005/2018
Publicação Nº 141850

RESUMO CONTRATO Nº

005/2018

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO RIO GUANDU.

CONTRATADO: GRUPO TEATRAL GOTA, PÓ E POEIRA.

OBJETO: Contratação do Grupo Teatral “Gota, Pó e Poeira”
para 16 apresentações da peça teatral “Lixo – um pro-
blema meu”, com apresentações em todos os municípios
consorciados que serão prestados nas condições estabele-
cidas no Termo de Referência

Valor global: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais)

Vigência: 30 (trinta) dias a partir da data da assinatura do
contrato.

Despesa: 33.90.3999 – Outros Serviços de Pessoa Jurídica

Assinatura: 15 de junho de 2018.

TERMO DE INEXIGILIDADE 001 DE 2018
Publicação Nº 141851

TERMO DE INEXIGIBILIDADE Nº 001/2018

A Secretária Executiva do Consórcio Público Rio Guandu
em exercício, com fulcro no art. 25, inciso III da Lei nº
8.666/93, constante do Processo de Inexigibilidade nº
001/2018, conclui pela INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
para Contratação do GRUPO TEATRAL “GOTA, PÓ E PO-
EIRA” para 16 apresentações da peça teatral “Lixo – um
problema meu”, em todos os municípios consorciados que
serão prestados nas condições estabelecidas no Termo de
Referência, perfazendo o valor global de R$ 7.500,00 (sete
mil e quinhentos reais).

Afonso Cláudio - ES, 15 de junho de 2018.

ANA PAULA ALVES BISSOLI

SECRETÁRIA EXECUTIVA DO CONSÓRCIO PÚBLICO RIO
GUANDU

Ratifico o ato de Inexigibilidade de Licitação nº 001/2018,
para Contratação do GRUPO TEATRAL “GOTA, PÓ E PO-
EIRA” para 16 apresentações da peça teatral “Lixo – um
problema meu”, no valor global R$ 7.500,00 (sete mil e
quinhentos reais), autorizo o empenho da despesa.

Afonso Cláudio - ES, 15 de junho de 2018.

JOÃO DO CARMO DIAS

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO RIO GUANDU